
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Nová Včelnice

Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice
tel.č.: 384 371 322 | e-mail: info@vcelnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva města Nová Včelnice

konané dne 19. 6. 2023 v zasedací místnost městského úřadu od 19:00 hod.

121/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice  určuje  ověřovateli  zápisu Miroslava Fuxu a  Helenu
Voráčkovou.

122/2023/8 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  rozhoduje  doplnit  program  8.  zasedání
zastupitelstva  města  o  bod  Kupní  smlouva  -  pozemek  v  průmyslové  zóně.

123/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje následující progam 8. zasedání:

Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru - EKO-KOM, a.s.
Zřizovací listina Základní školy Nová Včelnice
Pronájem bytu čp. 31
Programová dotace pro rok 2024
Výběr zhotovitele - kotelna čp. 31
Výběr zhotovitele - stavební úpravy bytu správce sportovního areálu
Smlouva o zřízení míst zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů
Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZP-014340000783/001-HRD
Opravy komuniací ASFALT OK GROUP s.r.o.
Opravy komunikací POKLOPSYSTEM s.r.o.
Projektová příprava solární elektrárny
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na VO Hradecká
2. zpráva o uplatňování územního plánu Nová Včelnice
Odměny kulturní komisi
Prominutí smluvní pokuty LAM leštění s.r.o.
Rozpočtové opatření č. 5/2023
Kupní smlouva - pozemek v průmyslové zóně

124/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného
odběru  a  zařazení  místa  odběru  do  obecního  systému  odpadového  hospodářství
se  společností  EKO-KOM,  a.s.,  Na  Pankráci  1685/17,  140  21  Praha  4,  IČ  25134701.

125/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje Zřizovací listinu Základní školy Nová Včelnice,
příspěvková organizace s účinností od 1.7.2023.

126/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu bytu na bytovou
jednotku  č.  5,  Masarykovo  nám.  31,  Nová  Včelnice  s  nájemcem ***,  na  dobu  určitou
od 1.7.2023 do 31.3.2024

127/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje vyhlášení Programové dotace pro rok 2024
z rozpočtu města Nová Včelnice. Lhůta pro podání žádostí začíná běžet dnem 1. 8. 2023 a
končí dnem 31. 10. 2023.

128/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření
předložené  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  Kotelna  pro  čp.  31  v  Nové  Včelnici
se  zhotovitelem  NEZDARA  instalatérství  s.r.o.,  Komenského  423,  378  56  Studená,  IČ
26087235, za sjednanou smluvní cenu 699 348,73 Kč bez DPH.

129/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření
předložené  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  Stavební  úpravy  stávajícího  bytu  správce
v objektu tělocvičny v Nové Včelnici se zhotovitelem RM-BAU s.r.o., Belgická 1272/II, 377 01
Jindřichův Hradec, IČ 28154509, za sjednanou smluvní cenu 987 654,- Kč bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

130/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření  Smlouvy o zřízení míst zpětného
odběru odpadních baterií  a  akumulátorů se  společností  Ecobat  s.r.o.,  Soborská 1302/8,
160 00 Praha 6, IČ 26725967.

131/2023/8 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.:
ZP-014340000783/001-HRD na  energetické  zařízení  „Příp.  STL N.Včelnice  p.č.  194/11“,
umístěné na pozemku ve vlastnictví  města Nová Včelnice parc.č.  194/15 v katastrálním
území Nová Včelnice uzavřenou se společností  EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36, Černá Pole,
602  00  Brno,  IČ  28085400  jako  stranou  oprávněnou,  za  jednorázovou  úhradu  ve  výši
3 100 Kč bez DPH.

132/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření objednávky na opravu komunikací
technologií  SILKOT  v  maximální  výši   300  000  bez  DPH  se  zhotovitelem  Asfalt
OK GROUP s.r.o., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice, IČ 28229193.

133/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření objednávky na opravu komunikací
výřezem a asfaltováním povrchu teplou balenou ACO11 v maximální výši  300 000 bez DPH
se zhotovitelem POKLOPSYSTEM s.r.o., Hradec 161, 332 11 Hradec u Stoda, IČ 61172375.

134/2023/8 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  dílo  na  projektovou
přípravu solární  elektrárny realizovanou na střeše budovy spojovací  chodby a  ubytovny
Athéna v  Nové Včelnici  se  společností  S-POWER Business  Solutions  s.r.o.,  Jeremiášova
2571/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, za nabídkovou cenu 130000 Kč bez DPH.

135/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření  Dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo
na akci VO Hradecká se zhotovitelem EG.D montáže s.r.o., Křižíkova 1676/9, 370 01 České
Budějovice,  IČ 09765506.  Předmětem dodatku je  prodloužení  termínu dokončení  stavby
do 31.8.2023.

136/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje členům kulturní komise, kteří nejsou volenými
zástupci města, odměny za první čtvrtletí roku 2023 ve výši 3 000 Kč/člen.

137/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje upuštění od smluvní pokuty ve výši 120 000 Kč
obchodní společnosti LAM leštění s.r.o., Plavsko 192, 378 02, IČ 04502507 s tím, že firma
uhradí veškeré vzniklé náklady spojené s uzavřením a ukončením smluvního vztahu.

138/2023/8 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  5/2023  včetně
zapracování případných změn dle projednávaných bodů 8. zasedání zastupitelstva města
Nová Včelnice. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu.

139/2023/8 Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí uzavření Kupní smlouvy se zřízením
předkupního práva k nemovitosti ve formě věcného práva na prodej pozemku parc. č. 206/5
o výměře 2002 m2 v katastrálním území Nová Včelnice s kupujícím ***, za celkovou smluvní
cenu 300 300 Kč bez DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí důvodovou zprávu s údaji o zpracování a projednání
návrhu 2. zprávy (příloha č.2), a že se v zákonem stanovené lhůtě k návrhu 2. zprávy vyjádřily dotčené
orgány a krajský úřad. Byla podána jedna připomínka. Vyjádření jsou zpracována a vyhodnocena v přiložené
tabulce návrhu 2. zprávy (příloha č. 3).

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  podle  ustanovení  §47  odst.  5  zákona  č.  183/2006  Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu v platném znění předložený návrh 2. zprávy (příloha č. 1) a dále, že
podnět p. Hummela bude prověřen nejbližší změnou územního plánu (P1 v příloze č. 3).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Tomáš Hrubec
starosta  města


